
1

【旅行代金に含まれるもの】
1

●往復フェリー乗船代
1

(大阪⇔志布志:プライベートベッド船室)
1

●現地ホテル1泊宿泊代
1

●お食事(ホテル夕食1回、朝食1回)
1
●サービス料、諸税
※なお、追加飲食に伴う費用等について
は各施設でお支払いください。

－－－－－－－－－－－－－－－－
■最少催行人員：おとな2名様

1

■添乗員：同行いたしません

日程 大阪⇔志布志 食事 宿泊

1日目
さんふらわあターミナル(大阪)第2ターミナル 夕方発

フェリーさんふらわあにて志布志へ～～～ － 船中泊

2日目
志布志港 朝着
下船後、終日フリータイムとなります。

各自にて、ご宿泊ホテルチェックイン

－
－
夕食 ホテル泊

3日目

ホテルにて朝食後、チェックアウト

乗船まで、フリータイムとなります。
各自にて港へ 志布志港 夕方発

フェリーさんふらわあにて大阪へ～～～

朝食

－

－ 船中泊

4日目 さんふらわあターミナル(大阪)第2ターミナル 朝着 －

大阪⇔志布志

船室 定員 おとな こども

プライベートベッド 相部屋 基本 基本

スーペリア
(個室1-2名定員)

1名利用
2名利用

6,800 円
4,800 円

-

4,800 円

デラックス
(個室2-4名定員)

2名利用
3名利用
4名利用

14,000 円
12,000 円
10,000 円

14,000 円
6,000 円
5,000 円

スイート
(個室2-3定員)

2名利用
3名利用

17,000 円
16,000 円

17,000 円
8,000 円

■船室アップグレード追加代金(おひとり様/片道)

霧島国際ホテル

出発日 11/30～12/23 10/1～11/29

お
と
な

4名1室 26,900 円 28,000 円

3名1室 28,000 円 29,100 円

2名1室 29,800 円 30,900 円

こども 23,300 円 24,100 円

●ホテルチェックイン 15：00 ●ホテルチェックアウト 10：00
●食事条件：ホテル1泊夕・朝食付き
●部屋タイプ：洋室(2名)、和室・和洋室(2-4名)※指定不可
●添い寝幼児施設使用料：3歳～未就学児1,100円(現地払い)
●温泉泉質：単純硫化水素泉 ●温泉利用形態：加水有

【ホテル特典】夕食時にお一人様に付きワンドリンクサービス(アルコールorソフトドリンク)

■ご旅行代金（おひとり様）※休前日ご宿泊はお一人様2,200円追加 ※単位： 円

鹿児島2大温泉プラン 4日間
設定期間：2019年10月1日～12月23日出発(12/25復路乗船まで)

乗船不可日：大阪⇒志布志10/11・13・15・17・19・21・23・25
志布志⇒大阪10/12・14・16・18・20・22・24・26
※上記の期間は定期点検のため、乗船不可となります。

※復路乗船日はご出発日より7日目まで延長が可能です。現地宿泊は出発の翌日に限ります。

指宿いわさきホテル

出発日 10/1～26、11/30～12/23 10/27～11/5、11/7～20、11/23～29

お
と
な

3名1室 31,800 円 33,500 円

2名1室 33,600 円 35,300 円

こども 26,000 円 27,100 円

■ご旅行代金（おひとり様）※休前日ご宿泊はおとな1,650円追加、こども1,100円追加 ※単位： 円

●ホテルチェックイン 14：00 ●ホテルチェックアウト 11：00
●食事条件：ホテル1泊夕・朝食付き
●部屋タイプ：洋室(ツイン)3名利用はツイン+エキストラベッド
●添い寝幼児施設使用料：4歳～未就学児2,420円(夕・朝食バイキン付き)(現地払い)
●温泉泉質：塩化物泉 ●温泉利用形態：源泉かけ流し
1

【ホテル特典】天然砂むし温泉付き

■オプション代金

乗用車航送料金(1台/片道)

6ｍ未満 9,000 円追加


