

鹿児島2大温泉プラン 4日間

設定期間：2019年10月1日～12月23日出発(12/25復路乗船まで)

乗船不可日：大阪⇒志布志10/11・13・15・17・19・21・23・25

志布志⇒大阪10/12・14・16・18・20・22・24・26

※上記の期間は定期点検のため、乗船不可となります。

日程	大阪⇒志布志	食事	宿泊
1日目	さんふらわあターミナル(大阪)第2ターミナル 夕方発 フェリーさんふらわあにて志布志へ~~~~	—	船中泊
2日目	志布志港 朝着 下船後、終日フリータイムとなります。 各自にて、ご宿泊ホテルチェックイン	— 夕食	ホテル泊
3日目	ホテルにて朝食後、チェックアウト 乗船まで、フリータイムとなります。 各自にて港へ 志布志港 夕方発 フェリーさんふらわあにて大阪へ~~~~	朝食 — —	船中泊
4日目	さんふらわあターミナル(大阪)第2ターミナル 朝着	—	

【旅行代金に含まれるもの】

- 往復フェリー乗船代

(大阪⇒志布志：プライベートベッド船室)

- 現地ホテル1泊宿泊代

- お食事(ホテル夕食1回、朝食1回)

- サービス料、諸税

※なお、追加飲食に伴う費用等については各施設でお支払いください。

- 最少催行人員：おとな2名様

- 添乗員：同行いたしません

※復路乗船日はご出発日より7日目まで延長が可能です。現地宿泊は出発の翌日に限ります。

■ご旅行代金（おひとり様）※休前日ご宿泊はお一人様2,200円追加

※単位：円

霧島国際ホテル	出発日	11/30～12/23	10/1～11/29
	おとな	4名1室	26,900 円
	3名1室	28,000 円	29,100 円
	2名1室	29,800 円	30,900 円
	こども	23,300 円	24,100 円

- ホテルチェックイン 15:00 ●ホテルチェックアウト 10:00

- 食事条件：ホテル1泊夕・朝食付き

- 部屋タイプ：洋室(2名)、和室・和洋室(2-4名)※指定不可

- 添い寝幼児施設使用料：3歳～未就学児1,100円(現地払い)

- 温泉泉質：単純硫化水素泉 ●温泉利用形態：加水有

【ホテル特典】夕食時にお一人様に付きワンドリンクサービス(アルコールorソフトドリンク)

■ご旅行代金（おひとり様）※休前日ご宿泊はおとな1,650円追加、こども1,100円追加

※単位：円

指宿いわさきホテル	出発日	10/1～26、11/30～12/23	10/27～11/5、11/7～20、11/23～29
	おとな	3名1室	31,800 円
	2名1室	33,600 円	35,300 円
	こども	26,000 円	27,100 円

- ホテルチェックイン 14:00 ●ホテルチェックアウト 11:00

- 食事条件：ホテル1泊夕・朝食付き

- 部屋タイプ：洋室(ツイン)3名利用はツイン+エキストラベッド

- 添い寝幼児施設使用料：4歳～未就学児2,420円(夕・朝食バイキン付き)(現地払い)

- 温泉泉質：塩化物泉 ●温泉利用形態：源泉かけ流し

【ホテル特典】天然砂むし温泉付き

■船室アップグレード追加代金(おひとり様/片道)

大阪⇒志布志			
船室	定員	おとな	こども
プライベートベッド	相部屋	基本	基本
スーパリア (個室7-2名定員)	1名利用 2名利用	6,800 円 4,800 円	- 4,800 円
デラックス (個室2-4名定員)	2名利用 3名利用 4名利用	14,000 円 12,000 円 10,000 円	14,000 円 6,000 円 5,000 円
スイート (個室2-3名定員)	2名利用 3名利用	17,000 円 16,000 円	17,000 円 8,000 円

■オプション代金

乗用車航送料金(1台/片道)

6m未満 9,000 円追加